様式第１号

小川村公民館長　　殿

申請者住所

氏名又は名称

電 話

使用年月日 時間 使用料 人員 備考

円 人

　　　年　　　月　　　日 ～

　　　年　　　月　　　日 ～

　　　年　　　月　　　日 ～

申請者氏名又は名称

上記使用にあたって使用料を下記の理由で減免してください。

減免理由
　小川村公民館の設置及び管理に関する条例第１０条　　　号に該当

小川村公民館の設置及び管理に関する条例第１０条（使用料の減免）
（１）社会教育関係団体の主催するもの　１００分の１００
（２）小川村及び小川村が加入する一部事務組合の主催又は共催するもの　１００分の１００

（４）国又は小川村以外の地方公共団体の主催するもの　１００分の５０

　　　年　　　月　　　日

使 用 目 的

集 会 等 の 名 称
主催者及び責任

者

（３）小川村が公益上必要であると認めて積極的な指導、助言又は育成のための財政的な援助を
現に行っている団体及び社会福祉関係団体の主催するもの　１００分の１００

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

小川村公民館使用料減免申請書

記

使用する室

～

小川村公民館使用許可申請書

記

下記のとおり小川村公民館を使用したいので許可してください。